ד"ר ש מס' 145
כג' חשון תשע"ג
8 בנובמבר 2012

אבשלום שורק

אבשלום שורק הלך השבוע לעולמו בקיבוצו עין הנצי"ב. אבשלום מילא תפקידים רבים בקיבוצו ובאזור. בין השנים 1986-1991 שימש בתפקיד סגן ראש המועצה, ניהל את אפיקי מים והיה אחראי על תיק הקרקעות והמים - מהתיקים החשובים באזור. יהי זכרו ברוך.

מוקד שירות

לתאי הדואר ביישובים חולק מידע בנושא מוקד המועצה.